
 

 

UCHWAŁA NR IX/61/2025 

RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 50 ust. 6, ust. 6a i art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art 5 ustawy z dnia 20 lipca 2020 r 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załaczniku do uchwały Nr XVIII/153/2020 Rady Miejskiej w Ińsku z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, 

specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat 

i trybu ich pobierania (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5531) zmianie ulegają: 

1) § 3 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. ust. 2 Osoby nie spełniające warunków, o których mowa w ust. 1 ponoszą odpłatność za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi, w zależności od dochodu, zmienia się w następujący sposób: 

Procent kryterium dochodowego Osoby samotnie gospodarujące 

(Wysokość odpłatności ustalona za 1 

godzinę) 

Osoby w rodzinie (Wysokość 

odpłatności ustalona za 1 

godzinę) 

Do 130 % nieodpłatnie nieodpłatnie 

Powyżej 130 % do 160 % 8 % 16 % 

Powyżej 160 % do 200 % 15 % 30 % 

Powyżej 200 % do 250 % 25 % 50 % 

Powyżej 250 % do 300 % 40 % 75 % 

Powyżej 300 % do 350 % 55 % 85 % 

Powyżej 350 % do 400 % 70 % 100 % 

Powyżej 400 % do 450 % 80 % 100 % 

Powyżej 450 %  100 % 100 % 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 475



”; 

2) § 4 pkt 1 ust 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. ust.1 Koszt 1 godziny usług ustala się w następujący sposób: 

1) usługi opiekuńcze – 35,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ińsku 

 

Maria Żugaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 475


		2025-02-03T11:36:34+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




